
Zarządzenie Nr 7/2024 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Informatycznego w związku z wyborami do organów 

samorządu terytorialnego zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r.  

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystywania techniki elektronicznej  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień  

7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 

1. Powołuję Zespół Informatyczny gwarantujący  obsługę Powiatowej Komisji Wyborczej 

 w Stalowej Woli w składzie: Katarzyna Myszka, Magdalena Sołtys – Kurek, Sylwia Żak. 

2. Zadania Zespołu Informatycznego określa załącznik Nr 3 do wyżej cytowanej 

uchwały PKW. 

3. Praca Zespołu, o którym mowa w ust.1.  nadzorowana będzie przez Koordynatorów ds. 

informatyki. 

            

                                                                          § 2. 

Z tytułu wykonywanych czynności przez członków Zespołu  Informatycznego zostanie wypłacone 

wynagrodzenie, którego wysokość i warunki wypłaty zostaną określone w umowach zlecenia 

zawartych przez Starostę Stalowowolskiego. 

 

                                                                                      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


